
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  організації  державної  влади ,  місцевого  самоврядування ,

 регіонального  розвитку  та  містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75    

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 квітня 2023 року 
Протокол №116

Про пропозицію Міністерства захисту довкілля та природних 
ресурсів України визначити та делегувати представників Комітету 

Верховної Ради України з питань організації державної влади, місцевого 
самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 

до складу Міжвідомчої робочої групи з розроблення плану дій  
щодо оздоровлення та відновлення р. Рось

Заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк про лист 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України 
від 20.04.2023 року (вих. №25/7-34/6084-23) з пропозицією визначити та 
делегувати представників Комітету до складу Міжвідомчої робочої групи 
з розроблення плану дій щодо оздоровлення та відновлення р. Рось, 
з’ясувавши позицію народних депутатів України – членів Комітету з даного 
питання та керуючись пунктом 6 частини першої статті 13 Закону України 
«Про комітети Верховної Ради України», Комітет вирішив:

1. Делегувати до складу Міжвідомчої робочої групи з розроблення плану 
дій щодо оздоровлення та відновлення р. Рось наступних представників 
Комітету:

САВРАСОВА Максима Віталійовича – члена Комітету;
СТРІХАРСЬКОГО Андрія Петровича – голову підкомітету з питань 

житлової політики та захисту інвестицій в об’єкти будівництва; 
ЯЦЕНКА Антона Володимировича – члена Комітету.
2. Скерувати копію цього рішення Комітету до Міністерства захисту 

довкілля та природних ресурсів України. 



2

3. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на 
Секретаря Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету                                                                       О.ШУЛЯК


